Герб

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
БУГРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]    21.12. 2016										№ 66
     п. Бугры

О премировании
главы муниципального образования

	За добросовестный труд, профессионализм, оперативность решений поставленных задач, большой вклад в развитие муниципального образования, совет депутатов принял РЕШЕНИЕ:

1.Премировать главу муниципального образования Шорохова Геннадия Ивановича премией в размере пяти должностных окладов.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования 		   	          	Г.И. Шорохов